
Agerro Consult ApS

CVR-nr.: 37973335

Strandlodsvej 63G st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2026

Jørn Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Agerro Consult ApS
Strandlodsvej 63G st tv
2300 København S

e-mailadresse: jornandersen268@gmail.com

CVR-nr.: 37973335
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets aktiviteter består i økonomisk og finansiel konsulentbistand. Selskabets formål er yde konsulentbistand indenfor regnskab, økonomistyring og Investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat før skat på DKK 21.417.

Balancen viser en egenkapital på DKK 62.133.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Det forventes at der kommer yderligere aktivitet, indtægter og overskud i selskabet i 2026.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 18. januar 2026.

Direktør
Jørn Andersen

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		967.700	782.025
Eksterne omkostninger		-112.011	-81.684
Bruttoresultat		855.689	700.341
Lønninger		-816.000	-650.000
Andre personaleomkostninger		-17.637	-7.910
Resultat af ordinær primær drift		22.052	42.431
Andre finansielle indtægter			13
Øvrige finansielle omkostninger		-634	-2.708
Ordinært resultat før skat		21.418	39.736
Skat af årets resultat		-4.712	-9.957
Årets resultat		16.706	29.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.706	29.779
I alt		16.706	29.779

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.688	200.000
Tilgodehavender i alt		222.688	200.000
Likvide beholdninger		780	4.057
Omsætningsaktiver i alt		223.468	204.057
AKTIVER I ALT		223.468	204.057

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		22.133	5.428
Egenkapital i alt		62.133	45.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		772	
Skyldig selskabsskat		4.712	7.969
Skyldig moms og afgifter		115.851	92.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.000	58.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.335	158.629
Gældsforpligtelser i alt		161.335	158.629
PASSIVER I ALT		223.468	204.057

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret